
Informace pro rodiče na měsíc říjen 2024 - MŠ 

 

Témata měsíce: 

 

1. Koš plný podzimních dobrot 

2. Létající draci s Májou a Vilíkem 

3. Kouzelný podzimní strom - oslavíme Den stromů 

4. Dýňové dobrodružství s Májou a Vilíkem 

5. Ježkův podzimní pelíšek 

  

 

 

 

• Sobota 5.10. Oslava 210. výročí křižánecké školy 

- Děti se sejdou v MŠ ve 13.30 hod., aby se připravily na vystoupení. Po 

vystoupení se rozejdou k rodičům a mohou společně absolvovat další 

aktivity oslavy podle přiloženého harmonogramu (zasíláme v dalším 

dokumentu e-mailu) 

• Středa   9.10 - dentální hygiena s odborníky – dopolední zábavně-

vzdělávací program (zdarma) 

• V týdnu 21. – 24. 10. školní družina při ZŠ zařadí odpolední Drakiádu, 

které se mohou zúčastnit i děti z MŠ a jejich rodiče. O přesném datu (podle 

aktuálního počasí) a organizaci akce budeme informovat včas. 

• Středa 23.10. -  výlet Dýňový svět. Odjezd z MŠ v 7. 00 hod, návrat ve 12.30 

hod., doprava + vstupné 300,- Kč. Vybíráme do 18.10. 

• Od měsíce října začínají fungovat avizované kroužky podle svého týdenního 

rozvrhu. Přihlášené děti mohou začít navštěvovat vybrané kroužky. 

• V pondělí 28. 10. je státní svátek – Den vzniku samostatného 

československého státu. 

• V dnech 29. a 30. 10., kdy jsou v ZŠ podzimní prázdniny, zůstává naše školka 

v provozu. Prosíme rodiče, aby s předstihem nahlásili p. učitelkám v MŠ zájem 

o docházku svých dětí v těchto dnech. 


